ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO DIGITALMENTE EM: 22/11/2024 17:01:21

Diário Oficial nº 12.041 • Ribeirão Preto • Sexta-feira, 22 de Novembro de 2024

PODER LEGISLATIVO

Câmara Municipal de Ribeirão Preto
RESUMOS DE ATOS DA MESA

ATO DA MESA Nº 699

DE 08 DE NOVEMBRO DE 2024
EXONERA, “a pedido”, a servidora LETICIA PAOLA DA SILVA CARLOS VIANA, do cargo de provimento exclusivamente em comissão de Assessor Parlamentar,
símbolo C-3, para o qual foi nomeada em 05 de setembro de 2024, pelo Ato da Mesa 692/2024, por indicação do Vereador Maurício Vila Abranches, com efeitos a
partir de 05 de novembro de 2024.

Ribeirão Preto, 08 de novembro de 2024.
CHAFIK FERREIRA SCALON

Coordenador Administrativo

ATO DA MESA Nº 700
DE 11 DE NOVEMBRO DE 2024

NOMEIA ANA CLAUDIA SANTOS SILVA HENNIG para exercer o cargo de provimento em comissão de Assessor Parlamentar, símbolo C-3, por indicação do
vereador Brando Veiga, gabinete em que estará lotada, a partir de 11 de novembro de 2024.

Ribeirão Preto, 11 de novembro de 2024.
CHAFIK FERREIRA SCALON

Coordenador Administrativo

Câmara Municipal de Ribeirão Preto
COMUNICADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2024
Processo nº 50.051/2024

Objeto: AQUISIÇÃO DE CONDENSADORAS PARA MANUTENÇÃO CORRETIVA EM APARELHOS DE AR-CONDICIONADO, MARCA MIDEA, INSTALADOS
NO PRÉDIO ANEXO DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO PRETO, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA
Isaac Antunes, Presidente, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, torna público e para conhecimento de quem possa interessar, que o lote 03, da
licitação acima descrita, foi declarado FRACASSADO para o presente certame, face a desclassificação de todos os concorrentes.

Ribeirão Preto, 22 de novembro de 2024
ISAAC ANTUNES

Presidente

Câmara Municipal de Ribeirão Preto
EDITAL DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2024
Processo nº 50.051/2024

Objeto: AQUISIÇÃO DE CONDENSADORAS PARA MANUTENÇÃO CORRETIVA EM APARELHOS DE AR-CONDICIONADO, MARCA MIDEA, INSTALADOS
NO PRÉDIO ANEXO DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO PRETO, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA
Isaac Antunes, Presidente, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, e nos termos dos itens 10.1 do edital, ADJUDICA ao licitante abaixo o objeto
constante no bojo do certame licitatório, conforme especificado:

LOTE QUANT UN MARCA VALOR
UNITÁRIO TOTAL DO LOTE

01 (ampla concorrência) 03 UN MIDEA R$47.286,66 R$141.859,98
     02 (exclusivo ME e EPPS)      1 UN MIDEA R$47.286,66 R$47.286,66

LEAR COMERCIO E SERVICOS DE AR CONDICIONADO LTDA
CNPJ: 45.567.668/0001-53 R$ 189.146,64

Ribeirão Preto, 22 de novembro de 2024
ISAAC ANTUNES

Presidente

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO DIGITALMENTE EM: 22/11/2024 17:01:21 17

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)